РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013
                                                                   N 1882
  г. Константиновск

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 03.11.2011 № 2084

В связи с необходимостью корректировки целевых показателей реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский район Ростовской области на 2012-2015 годы», согласно прогноза социально-экономического развития Константиновского района на 2014-2016 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Константиновского района от 03.11.2011 № 2084 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский район Ростовской области на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 03.11.2011 № 2084 позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы (целевые показатели)» изложить в редакции:

«Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств) в расчете на 1 человека:

в 2012 году – 9508,18 рубля;

в 2013 году – 9146,04 рубля;

в 2014 году – 11454,91 рубля;

в 2015 году – 12914,51 рубля.

Объем инвестиций за счет всех источников финансирования в действующих ценах:

в 2012 году – 545,26 млн. рублей;

в 2013 году – 377,54 млн. рублей;

в 2014 году – 754,77 млн. рублей;

в 2015 году – 836,24 млн. рублей.

Средний уровень заработной платы:

в 2012 году – 13944,6 рублей;

в 2013 году – 16108,45 рублей;

в 2014 году – 17808,57 рублей;

в 2015 году – 19908,42 рублей;

1.2. Приложение 1к муниципальной долгосрочной целевой программе «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский район Ростовской области на 2012-2015 годы» изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования и размещения на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

И.о. Главы  Константиновского района                                         А.Г. Антоненко

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов

Приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района

от 08.10.2013№  1882
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
реализации Муниципальной долгосрочной целевой программы «Создание благоприятных условий

для привлечения инвестиций в Константиновский район Ростовской области на 2012 – 2015 годы»
	№
п/п
	Наименование результатов Программы
	Наименование целевых индикаторов
	Единица

изме-рения
	Базовый показатель

2010 года
	2012 год

	2013 год

	2014 год

	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Наименование целевых показателей Программы

	1.
	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств) в расчете на 1 человека*

	увеличение объема инвес-тиций в основной капитал (за исключением бюджет-ных средств) в расчете на 1 человека (по сравнению с предыдущим годом)
	руб.
	5158,6
	9508,18
	9146,04
	11454,91
	12914,51

	2.
	Объем инвестиций за счет всех источников финансирования в действующих ценах
	увеличение объема инвес-тиций за счет всех источ-ников финансирования в действующих ценах
	млн. руб.
	194,26
	545,26
	377,54
	754,77
	836,24

	Эффективность от реализации Программы

	3.
	Средний уровень заработной платы
	увеличение среднего уровня заработной платы
	руб.
	10697,5
	13944,6
	16108,45
	17808,57
	19908,42

Лист согласования к постановлению

Администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 03.11.2011 № 2084»
Заместитель Главы Администрации

Константиновского района

«___» ____________ «____»                                                        Т.И. Логвинова

Начальник сектора

юридической службы

 «___» __________ «____»                                                           И.В. Самарцева
И.о. начальника отдела экономического

развития, торговли, туризма

и бытового обслуживания

«___» __________ «_____»                                                         С.Н. Пятницкий
Специалист первой категории

отдела экономического развития,

торговли, туризма и бытового

обслуживания

«___» __________ «____»                                                           Е.В. Телегина

Лист рассылки к постановлению Администрации

Константиновского района «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 03.11.2011 № 2084»
Отдела экономического развития,

торговли, туризма и бытового обслуживания

Финансовый отдел
Бухгалерия
МУИИП «Донские огни»